
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

07.04.2025                                                                                                                       № 42 

 

О проведении промежуточной аттестации обучающихся 1-10 классов в 2024-2025 

учебном году 
 

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 

58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации",  

На основании Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, принятого на педагогическом 

совете 31.08.2022г, утвержденного приказом от 31.08.2022 № 250 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию в период с 08.04.2025г. по 26.05.2025г. 

2. Утвердить График проведения промежуточной аттестации в ОО (приложение 1). 

3.  Утвердить График проведения промежуточной аттестации в филиале 

(приложение 2). 

4. Утвердить График проведения промежуточной аттестации по внеурочной 

деятельности и дополнительному образованию в ОО и филиале. 

5. Назначить ответственными за проведение промежуточной аттестации  

Татаровскую Н.А., заместителя директора. 

6. Татаровской Н.А: 

5.1. Обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации. 

5.2. Довести до сведения педагогических работников Графики проведения 

промежуточной аттестации (приложение 1; приложение 2).  

5.3. Подготовить аналитическую справку по результатам промежуточной 

аттестации до 30.05.2025г. 

           6. Гуляковой О.В., ответственной за школьный сайт: 

                6.1. разместить на сайте ОО Графики промежуточной аттестации. 

             7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 
Директор                                                                                           Николаева И.Б. 

С приказом ознакомлены: 
 


